RESULTADO FINAL APÓS PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

           EDITAL Nº 006- MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFLA

A Coordenadora  Geral  do  Colégio  de  Aplicação  da  Universidade  Federal  de  Lavras
(UFLA), torna público o RESULTADO FINAL APÓS O PERÍODO PARA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS  contra  o  resultado  preliminar  das  entrevistas  e  avaliação  de  títulos  de
candidatos(as) inscritos(as) no Edital Nº 006  MONITORIA REMUNERADA/COLÉGIO DE
APLICAÇÃO/UFLA, de 13 de novembro de 2024, referente à  seleção de discentes do
curso de graduação em pedagogia ofertado na modalidade presencial da UFLA, para a
participação no Programa de Monitoria Nível 1 remunerada, vinculado ao Programa
Institucional de Bolsas (PIB/UFLA).

VAGAS RESERVADAS À VULNERABILIDADE

MATRÍCULA POSIÇÃO NAS
VAGAS

RESERVADAS

NOTA DA
ENTREVISTA E
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

202111033 1º 79 Selecionado(a)
202310296 2º 74 Selecionado(a)
202220601 3º 97 Selecionado(a)
202320785 4º 88 Selecionado(a)
202310085 5º 87 Selecionado(a)
202120902

-
39 Desclassificado(a)

conforme item 9.4 do
edital

VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

MATRÍCULA POSIÇÃO NOTA DA
ENTREVISTA E
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

202210823 1º 100 Selecionado(a)
202210501 2º 100 Selecionado(a)
202320788 3º 84 Selecionado(a)
202211113 4º 82 Selecionado(a)
202111060 5º 80 Selecionado(a)
202110762 6º 79 Em espera
202110593 7º 77 Em espera

202420407 8º 70 Em espera
202320794 9º 69 Em espera
202310812 10º 65 Em espera
202110897 11º 59 Em espera
202320783 - 48 Desclassificado(a)

conforme item 9.4 do edital
202420412 - 40 Desclassificado(a)

conforme item 9.4 do edital
202110898 - 27 Desclassificado(a)

conforme item 9.4 do edital

DESCLASSIFICADOS(AS) – NÃO COMPARECERAM À ENTREVISTA

MATRÍCULA POSIÇÃO NOTA DA
ENTREVISTA E
AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS

SITUAÇÃO

202110600 - - Desistente

202111153 - - Desistente

202110591 - - Desistente

Lavras, 10 de dezembro de 2024

LETÍCIA SILVA FERREIRA
Coordenadora Geral do Colégio de Aplicação

		2024-12-10T10:25:46-0300